
МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
(МИНСПОРТ РД)

ПРИКАЗ

“ J c  ” 2017 г.

г. Махачкала

О признании утратившим силу приказа Министерства по физической 
культуре и спорту Республики Дагестан от 8 февраля 2011 года № 53 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 
государственной услуги «Аккредитация республиканских общественных 

объединений (республиканских спортивных федераций) 
по различным видам спорта»

В связи с принятием приказа Министерства по физической культуре и 
спорту Республики Дагестан от 9 октября 2012 года № 920 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления Министерством по физической 
культуре и спорту Республики Дагестан государственной услуги
«Аккредитация республиканских общественных объединений (федераций, 
союзов, ассоциаций) по различным видам спорта» (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Дагестан 18 октября 2012 года, 
регистрационный № 2030)

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства по физической 
культуре и спорту Республики Дагестан от 8 февраля 2011 года № 53 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления государственной 
услуги «Аккредитация республиканских общественных объединений 
(республиканских спортивных федераций) по различным видам спорта» 
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 3 марта 2011 
года, регистрационный № 0746).

2. Разместить, настоящий приказ на официальном сайте Министерства по 
физической культуре и спорту Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» fwww.dagsport.ru).

http://www.dagsport.ru


3. Направить приказ на государственную регистрацию в Министерство 
юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. министра 3. М. Салаутдинов

Разослано: в дело, заместителям министра, руководителям структурных подразделений


